
       UCHWAŁA  NR 96/XIV/2012                 
Rady  Gminy  Bielsk 

z  dnia  10 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Bielsk. 
 
 
 Na  podstawie  art. 21  ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku    
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 roku   
Nr 142,  poz. 1591  z  późn. zm.),       

 
Rada  Gminy    uchwala,  co  następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje  się  na funkcję Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów  
 - Radnego  Stanisława Jana Oziembło. 
 

§ 2 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


